[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
22.06.2017                                                                                                             № 61
О подготовке проекта решения

о внесении изменений в правила

землепользования и застройки поселения
В соответствии с частями 5-7 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов поселения от 30.12.2016 № 39/213 «О принятии части полномочий по решению вопроса местного значения», Соглашением о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения от 20.04.2017 г., руководствуясь Уставом МО «Вознесенское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Вознесенского сельского поселения, состав которой утвержден постановлением администрации Вознесенского сельского поселения № 58 от 20.06.2017 г., организовать подготовку проекта решения о внесении изменений в градостроительные регламенты правил землепользования и застройки Вознесенского сельского поселения на основании предложений, направленных администрацией Верещагинского муниципального района в срок до 14.07.2017 года.

2. Сообщение о принятии решения о подготовке проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вознесенского сельского поселения в срок не позднее, чем по истечении десяти дней с даты принятия настоящего постановления опубликовать (обнародовать) в подшивки, которые находятся в библиотеках  и административных зданиях с. Вознесенское, п. Ленино, а также размещения на официальном Интернет-сайте Верещагинского муниципального района www.veradm.ru.
         3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения –

Председатель Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения                                                  И.М. Новиков
                                                             Приложение к письму

                                                                        Управления имущественных

                                                                           отношений и инфраструктуры

                                                                                  администрации Верещагинского

                                                                 муниципального района

                                                   Пермского края

Предложения

По внесению изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Верещагинского муниципального района

1. Вид разрешенного использования земельных участков «Для ведения огородничества» установить в качестве основного вида для территориальной зоны ЖЛ.
2. Вид разрешенного использования земельных участков «Для ведения личного подсобного хозяйства» установить в качестве основного вида для территориальной зоны СхУ.